

VICINAIS; PONTES; DIQUES DE PROTEÇÃO E CANAL DE DRENAGEM; PASSAGENS MOLHADAS; BUEIROS; AÇUDES; SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA; SISTEMA DE TRATAMENTO DE ESGOTOS; REDE ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

DATA DA ASSINATURA: 27 DE JUNHO DE 2025

VIGÊNCIA: 12(DOZE)MESES

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI - SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ - SEDEC E CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA PREFEITO MUNICIPAL DE FLORESTA DO PIAUÍ - PI.

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO ESTADUAL DA DEFESA CIVIL

(Transcrição da nota EXTRATOS de N^{ϱ} 15801, datada de 2 de julho de 2025.)

COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO № 22/2025	
Nº do processo SEI	00346.000459/2025-69
Fundamento legal	Art. 29, inciso II, da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 142, inciso II do RILCC da Investe Piauí/PI.
Contratante	COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI S/A- PORTO-PIAUI
Contratado	A C A CARDOSO & CIA LTDA
CNPJ/CPF do Contratado	01.789.274/0001-74
Resumo do objeto do contrato	Contratação de empresa especializada para o fornecimento e entrega de fardamento e bonés, conforme as especificações e quantidades estabelecidas, para atender as necessidades da Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piauí S/A - Porto Piaui.
Data de assinatura do contrato	01/07/2025
Valor do contrato	R\$ 24.159,00
Fonte de Recursos	Próprio da Companhia
Signatários do contrato	Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior Pela Contratada: Ana Carolina Aguiar Cardoso

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piaui S/A- PORTO-PIAUI

(Transcrição da nota EXTRATOS de N^{o} 15804, datada de 2 de julho de 2025.)

